
WÓJT GMINY 
3rody 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 06 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 	§ 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

1 

W budżecie gminy na 2017 rok dokcMuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 82/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 06 czerwca 2017r. 
Nazwa jednostki BRODY 
Nr dokumentu 82/2017 
Data podjęcia 2017-06-06 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 851,00 

4300 Zakup usług pozostałych -85100 

Razem: 0,00 


	00000001
	00000002

